COMMUNE DE RIVES-DU-LOIR-EN-ANJOU TARIFS RESTAURATION SCOLAIRE 2025/2026

TARIF REPAS ENFANT DE LA COMMUNE

	2023-2024
QF < 499	2,67 €
500 < QF < 799	3,82€
800 < QF < 1399	4,06 €
QF > 1400	4,28 €
Repas majoré (non inscrit)	10,00€
Enfant allergique	0,93 €

	2024-2025
QF < 499	1,00 €
500 < QF < 799	1,00 €
800 < QF < 999	1,00 €
1000 < QF < 1399	4,06 €
QF > 1400	4,28 €
Repas majoré (non inscrit)	10,00 €
Enfant allergique	0,93 €

TARIF REPAS ENFANT HORS COMMUNE

	2024-2025
QF < 499	1,00 €
500 < QF < 799	1,00 €
800 < QF < 999	1,00 €
1000 < QF < 1399	5,26 €
QF > 1400	5,57€
Repas majoré (non inscrit)	10,00€
Enfant allergique	0,93€

	2025-2026
QF < 499	1,00 €
500 < QF < 799	1,00 €
800 < QF < 999	1,00 €
1000 < QF < 1399	5,37 €
QF > 1400	5,68 €
Repas majoré (non inscrit)	10,00 €
Enfant allergique	0,95 €

TARIF REPAS ADULTE

	2024-2025
Repas adulte	8,82€
Repas employé communal	6,08€

	2025-2026
Repas adulte	9,00€
Repas employé communal	6,20 €